АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    13.04.2020    № 225

О закрытии для посещения общественных мест

Руководствуясь Указом Президента РФ № 239 от 02.04.2020 г. «О мерах по
обеспечению  санитарно-эпидемиологического  благополучия  населения  на
территории  Российской  Федерации  в  связи  с  нераспространением  новой
короновирусной инфекции», Указом губернатора Ярославской области № 47 от
18.03.2020  «О  мерах  по  обеспечению  санитарно-эпидемиологического
благополучия  населения»,  в  связи  с  неблагоприятной  эпидемиологической
обстановкой и риском распространения коронавирусной инфекции COVID-19:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 13.04 по 30.04.2020 г. ограничить посещение гражданами мест
массового пребывания людей:

- стадион «Труд»
- городской парк;
- детские площадки;
- открытую площадку для роллеров и скейт-бордистов.
2. МУ «Управление городского хозяйства» обеспечить ограничение доступа

граждан  на  общественные  места,  указанные  в  п.1  настоящего  постановления,
путем  установления  замков  и  сигнальных  лент,  размещения  информационных
табличек.

3. Управляющим организациям - ООО «Управляющая жилищная компания»
и ТСЖ - принять меры для ограничения доступа граждан на детские площадки,
расположенные на придомовых территориях.

4. Рекомендовать ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (начальник –
А.А.Комаров) обеспечить контроль за ограничением посещения гражданами мест
массового пребывания и обеспечить охрану общественного порядка.

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н. Тощигин